
 
 

UCHWAŁA NR LVII/275/2023 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Radzyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) oraz 
art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 945, z późn. zm.) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada 
Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym programie współpracy Powiatu Radzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, który stanowi załącznik do uchwały 
nr LIII/248/2022 Rady Powiatu Radzyńskiego z dnia 30 listopada 2022 r.,  

1) w rozdziale V. FORMY WSPÓŁPRACY wykreśla się pkt 2): „wspieranie rozwoju sportu poprzez 
udzielanie klubom sportowym dotacji w trybie uchwały Rady Powiatu Radzyńskiego nr XLVI/218/2022 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania 
rozwoju sportu przez Powiat Radzyński;”; 

2) w rozdziale  X. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU, ust. 3 wykreśla się pkt 6): „liczba 
zawartych umów w trybie uchwały Rady Powiatu Radzyńskiego nr   XLVI/218/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu 
przez Powiat Radzyński;”; 

3) Rozdział  IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

  Wysokość środków finansowych określonych w budżecie powiatu na 2023 rok na realizację    
Programu wynosi 193 020,00 zł, w tym: 70 000,00 zł na upowszechnianie sportu, 10 000,00 zł na 
upowszechnianie krajoznawstwa i turystyki, 40 000,00 zł na kulturę, sztukę, ochronę dóbr  kultury 
i tradycji, 9 000,00 zł na promocję zdrowia, 64 020,00 zł na udzielanie nieodpłatnej  pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji prawne. Kwota ta może ulec 
zmianie w trakcie roku budżetowego w czasie uchwalania przez Radę  Powiatu Radzyńskiego zmian 
w  budżecie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2487



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Radzyńskiego 
 
 

Robert Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2487


		2023-04-05T11:59:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




